CAMPIONATUL NATIONAL DE SENIORI, TINERET SI JUNIORI
* Bucuresti, CSNB Lia Manoliu 30.09 - 03.10.2020 *
Bazin : 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 30.09.2020 Ora: 09.30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 1 Proba: 50 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 PLES MARA 13655 2003 ATM 99:99:99
4 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 99:99:99
5 DENIEUL CATINCA 12106 2002 REN 99:99:99
Seria 2
2 TORDACHE ANDREEA DIANA 12554 2003 TRI 99:99:99
3 FRASINEANU MARIA REBECA 14651 2006 CSO 99:99:99
4 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 99:99:99
5 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 99:99:99
6 CRISAN DENISA 14727 2004 ALB 99:99:99
7 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 99:99:99
Seria 3
1 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 99:99:99
2 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 UPT 99:99:99
3 BACIUCA RAMONA CRISTINA 13841 2005 LER 99:99:99
4 ALFOLDY BOGLARKA 13726 2004 COR 99:99:99
5 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 MBR 99:99:99
6 PASCAL MIRUNA ANDREEA 13843 2005 LER 99:99:99
7 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 99:99:99
8 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 ATM 99:99:99
Seria 4
1 HAFNER MIHAELA ALEXANDRA 17182 2006 CPT 99:99:99
2 CHIRITA CLARA MARIA 15412 2006 STE 99:99:99
3 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 99:99:99
4 VOICU BIANCA MARIA 15301 2006 LER 99:99:99
5 MARTON JANKA 13680 2004 STG 99:99:99
6 DARABA ANDRA DARIA 16966 2006 PCT 99:99:99
7 DRAGAN ALEXANDRA HUGUETTE 16410 2006 LER 99:99:99
8 EROSS NORA 14462 2005 VSK 99:99:99
Seria 5
1 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
2 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 00:33:12
3 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 00:32:47
4 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 00:32:05
5 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 00:32:47
6 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 00:32:72
7 SOMORDOLEA GABRIELA 19902 2004 STE 99:99:99
8 BRADEAN LUOANA LORENA 11674 2001 ucJg 99:99:99
Seria 6
1 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 00:31:87
2 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 00:31:53
3 GROSU MARIA 14552 2006 STE 00:31:39
4 CRISTEA THEEA MARIA 15523 2006 CSO 00:31:28
5 PAN-KE LAURA ANA-MARIA 15679 2005 LER 00:31:35
6 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 00:31:50
7 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 00:31:62
8 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 00:31:91
Seria 7
1 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 00:30:99
2 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 00:30:89
3 TARABEGA ANCA MARIA 13312 2004 CSO 00:30:37
4 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 STE 00:30:32
5 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 00:30:33
6 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 00:30:47
7 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 00:30:96
8 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 CPT 00:31:09
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Seria 8

1 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 COB 00:30:15
2 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 00:30:05
3 MINDRUTA BIANCA MARIA 13073 2004 DAC 00:30:00
4 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 00:29:69
5 PADURARIU CARINA FLORINA 11883 2002 SCB 00:29:85
6 HARABAGIU IOANA 13521 2004 MBR 00:30:05
7 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 CSsO 00:30:12
8 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 00:30:27
Seria 9
1 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 CMC 00:29:66
2 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 00:29:59
3 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 CsSM 00:29:45
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 00:29:43
5 ELLERSDORFER MIHAELA 13685 2005 CTR 00:29:43
6 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 00:29:57
7 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 00:29:64
8 COMAN CORINA IOANA 13263 2004 STE 00:29:68
Seria 10
1 SERMAN TOANA ALEXANDRA 13432 2004 CSM 00:29:16
2 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 00:29:04
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 00:29:01
4 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 00:28:99
5 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 00:29:01
6 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 CPT 00:29:02
7 DROG MARIA BIANCA 17870 2005 CSM 00:29:15
8 BADEA TIOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 00:29:32
Seria 11
1 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 00:28:82
2 IVAN SARA NATALIE 14334 2004 STE 00:28:58
3 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 00:28:13
4 BAKO ANASTASTIA MARIA 13043 2006 COR 00:27:89
5 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CSM 00:28:07
6 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 00:28:45
7 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 00:28:76
8 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 TRG 00:28:96
Seria 12
1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:27:70
2 IOANA DARIA MARIA 13316 2004 STE 00:27:48
3 CONSTANTINESCU SARA MARIA 13716 2004 CsSM 00:26:94
4 COSTEA BIANCA ANDREEA 14500 2005 STE 00:26:00
5 RATIU MAYSA 12969 2003 STE 00:26:76
6 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 00:27:31
7 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 00:27:52
8 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 CPT 00:27:75
Id.: 2 Proba: 200 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 99:99:99
3 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 02:45:29
4 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSsO 02:42:08
5 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 02:43:35
6 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 02:47:54
Seria 2
1 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 CSsO 02:39:52
2 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 02:38:72
3 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 02:38:60
4 POPA LEONA 13256 2004 BAM 02:37:41
5 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 02:37:57
6 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 02:38:70
7 PAPP ANNEMARTIE 14086 2005 STM 02:39:31
8 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005 PCT 02:41:63
Seria 3
1 COMAN CORINA IOANA 13263 2004 STE 02:35:30
2 ASLAM ANDRA 15410 2006 STE 02:34:90
3 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 02:32:08
4 TOLEA CLAUDIA TIOANA 12810 2003 STE 02:29:40
5 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT 02:30:53
6 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 02:32:27
7 MIHALT MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 02:35:12
8 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 02:35:67
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SAUCIUC OANA IULIA
BADRALEXI KATHERINA
MARIN IOANA

ZORZOLIU MIRUNA

GADEA GABRIELA IOANA
DOBRIN ALEXANDRA
SAFCENCU DELIA GIORGIANA
FABIAN SARA JULIA

Proba: 50 m fluture masc.

MANEA GEORGE C-TIN
RADUCANU NICOLAE DANIEL
PETRE NARCIS ALEXANDRU

FASIE MARIO

PADURARU ANDREI DRAGOS
IACOB MIHAI

COZMA STEFAN

AMUZA LEONARD ANDREI
STOICA ANDREI ALEXANDRU
LAZAR ANDREI REMUS
PREDA ALEXANDRU FLORIN

SIPOS PETER DAVID

LUNGU ALEXANDRU RAZVAN
GLINTA ROBERT ANDRET
TUTUIANU SEBASTIAN

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
STAN MATEI ALEXANDRU
PECH EDUARD DANIEL
CURTICAPEAN VLAD ANDREI

CRISAN DAVID

ADAM ROBERT

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
LEUCUTA LEONARD

TAGA MIHNEA

PAL ANDREI ERIC

BALU VICTOR ANDRETI
STEFANACHE ALEXANDRU MARI

BRATULESCU IUSTINIAN DRAG
GHIONU DENIS ANDREI

JIANU ADRIAN PETRU
TEODORESCU RADU IONUT
NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
LAZAR ANDRET

BAJKO ZALAN

MINCU ANDREI ALEX.

LUNGU ANDREI

BALANESCU FILIP ANDREI
PRICOP VLAD ALEXANDRU
VASILESCU STEFAN ANDREI
MIHAT DAVID ANDREI
BOBOC EMANOEL FLORIN
DUMITRU MARIO EDUARD
SIMION MATEI ALEXANDRU

LAPADAT CRISTIAN
CORNACIU ADRIAN STEFAN
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
BUDA ALEXANDRU GABRIEL
ENE DENIS

NICULAE ALEXEI

URSU TUDOR NICOLAE
PANDELE ALEXANDRU EDWARD

15099
12521
14267
13022
11923

6556
13275
14911

13132
14756
13423

19113
12561
13244
14126
17116
11834
15662
13959

14362
13908

9019
13858
14405
13324

9829
15485

13191
14130
13030
10965
16084
14128
13647
13099

14300
13460
14435
19442
14031
14430
15890
15274

13775
13935
13847
13961
14104
13853
14238
13052

13326
14262
13931
14169
17892
14270
14272
14281
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Serii contracronometru
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Seria 8

1 TARI EDWARD ERIK 14460 2005 COR 99:99:99
2 PEPTANARU STEFAN COSMIN 13469 2004 LBR 00:30:65
3 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 00:30:49
4 BOGDAN OVIDIU MATEI 15961 2003 REN 00:30:14
5 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 00:30:18
6 POSTOLACHE EDUARDO ANTONI 13954 2002 CTR 00:30:62
7 CAM STEFAN MIHAI 16458 2003 BSC 00:32:55
8 TOMA MINA ATAL 14751 2005 SPL 99:99:99
Seria 9
1 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 CPT 00:29:67
2 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 00:29:406
3 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 00:29:36
4 BADULESCU VLAD ALEXANDRU 12814 2003 STE 00:29:26
5 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 00:29:28
6 LUNGU SEBASTIAN MIHAT 12999 2003 SGL 00:29:38
7 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 00:29:61
8 NEACSU FLORIN CRISTIAN 16372 2004 MTG 00:30:08
Seria 10
1 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 00:28:96
2 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 00:28:85
3 PREDA LUCA IOAN 13107 2003 CSO 00:28:65
4 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 00:28:50
5 SALAJAN MARCK STEFAN 13048 2003 CSO 00:28:64
6 PODEANU ANDREI STEFAN 13384 2004 SPL 00:28:84
7 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 00:28:95
8 TAMASAN DAN MIHAT 11983 2000 SS1 00:29:01
Seria 11
1 PASCU NICU LAURENTIU 12924 2003 LER 00:28:29
2 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 00:28:10
3 CHECICHES BOGDAN ALEX. 13639 2004 ATM 00:27:91
4 ANGHEL DARIUS COSTIN 13319 2004 CSO 00:27:55
5 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 00:27:65
6 DOLTU MIHAI COSMIN 12806 2003 STE 00:27:99
7 ROMAS CODRUT FERNANDO 13669 2004 CSO 00:28:17
8 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 00:28:32
Seria 12
1 POPESCU DENIS LAUREAN 12721 2003 SRT 00:27:23
2 BORANGEL EMANUEL GEORGE 13140 2004 LER 00:26:94
3 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 00:26:89
4 VAIPAN RADU 11060 2000 MTM 00:26:78
5 DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU 12847 2003 ATM 00:26:85
6 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 PCJ 00:26:93
7 RUSEN COSTIN ALIN 12641 2003 CSM 00:27:05
8 SATNOIANU ANDREI 15130 2004 MBR 00:27:50
Seria 13
1 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 00:26:67
2 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 00:26:55
3 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 00:26:11
4 GERGELY MIHATI 12963 2003 CMC 00:25:92
5 GHILE DRAGOS 13264 2004 STE 00:25:96
6 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 FAR 00:26:30
7 VERMAN CRISTIAN 12606 2003 SCB 00:26:63
8 PATRU VLADUT ALEXANDRU 5557 1989 UPT 00:26:75
Seria 14
1 DUMITRACHE TOBIAS GEORGE 12891 2003 CSM 00:25:54
2 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CSM 00:25:22
3 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:24:64
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 CSB 00:24:20
5 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 STE 00:24:21
6 REDNIC EDUARD 17212 1996 STE 00:24:80
7 COTOS SERBAN 12342 2002 SVU 00:25:39
8 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:25:76
Id.: 4 Proba: 400 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 99:99:99
4 PANAIT RARES ALEXANDRU 13825 2004 TRI 99:99:99
5 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CMC 99:99:99
6 NOTRETU ARIAN CRISTIAN 19158 2005 TRI 99:99:99
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NEACSU FLORIN CRISTIAN
ENCULESEI RAZVAN RARES
ROMAN PAUL

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
LAZAR ANDREI REMUS

TOMA MIHAI COSMIN
CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU
LUNGU ALEXANDRU RAZVAN

BRATU DAVID ANDREI
DINDAREANU ALEXANDRU
STOIAN GABRIEL RAZVAN
SCARLAT RAZVAN GABRIEL
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
SERBANESCU STEFAN ANDREI
MAGDA TEODOR STEFAN
STEFANACHE ALEXANDRU MARI

MARTIN MAXIMILIAN ROBERT
PAPUC DAVID ALEXANDRU
NICOLAE ALEXANDRU FLORIN
ENACHE ANDREI

NICOLA MADALIN IONUT
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
RAD LUCAS ANDREI

GUINEA ALEXANDRU IONUT
ROGOVEANU VLAD ANDREI
STANCU VLAD STEFAN

PETRE BOGDAN MIHAT
MARINESCU POPAZOV ANDREI
KOKKINAKIS VASILEIOS
PICIORUS ALEXANDRU
GHEORGHE LUCAS IOAN

16372
13960
13151
13849
15662
14449
14200
13908

13743
14842
12383
13075
15553
15142
13951
13099

10176
12277
11290
13937
13323
14281
14437
14256

11289
13803
13962

8963

9481
12813
12000
13424
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ATB
TGM
LER
TRG
ATM
SPL
CMC

LER
CsSM
STE
CPT
CMC
SPL
TRG
LER

UPT
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16:
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99
13
96
00
54
20
02
99

08
40
11
61
63
19
65
57

06
17
20
08
40
67
16
25
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11
85
26
69
17
47
64



Reuniunea: 2 30.09.2020 Ora: 17.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 5 Proba: 100 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 99:99:99
4 BRADEAN LUOANA LORENA 11674 2001 ucJg 99:99:99
5 TORDACHE ANDREEA DIANA 12554 2003 TRI 99:99:99
Seria 2
2 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 ATM 99:99:99
3 NAIDIN ALEXANDRA PATRICIA 13315 2004 STE 99:99:99
4 HAFNER MIHAELA ALEXANDRA 17182 2006 CPT 01:15:06
5 VOICU BIANCA MARIA 15301 2006 LER 01:18:42
6 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 99:99:99
7 DENIEUL CATINCA 12106 2002 REN 99:99:99
Seria 3
1 DRAGAN ALEXANDRA HUGUETTE 16410 2006 LER 01:13:63
2 BACIUCA RAMONA CRISTINA 13841 2005 LER 01:12:35
3 FRASINEANU MARIA REBECA 14651 2006 CSO 01:11:22
4 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 01:10:36
5 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 01:10:61
6 DARABA ANDRA DARIA 16966 2006 PCT 01:11:85
7 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 01:13:40
8 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 01:14:97
Seria 4
1 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 01:09:58
2 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 01:08:44
3 TARABEGA ANCA MARIA 13312 2004 CSO 01:08:00
4 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 01:07:34
5 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSO 01:07:95
6 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 01:08:04
7 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 CSO 01:08:75
8 PAPP ANNEMARIE 14086 2005 STM 01:10:01
Seria 5
1 ASLAM ANDRA 15410 2006 STE 01:07:24
2 PAN-KE LAURA ANA-MARIA 15679 2005 LER 01:07:18
3 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 01:06:18
4 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 01:05:93
5 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 01:06:10
6 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 01:06:91
7 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 01:07:19
8 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 01:07:32
Seria 6
1 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 01:05:79
2 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 01:05:45
3 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 COB 01:05:30
4 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 01:05:10
5 PLES MARA 13655 2003 ATM 01:05:27
6 MINDRUTA BIANCA MARIA 13073 2004 DAC 01:05:43
7 GROSU MARIA 14552 2006 STE 01:05:60
8 HARABAGIU IOANA 13521 2004 MBR 01:05:84
Seria 7
1 CHIRITA CLARA MARIA 15412 2006 STE 01:04:064
2 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 CSM 01:03:94
3 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 CMC 01:03:73
4 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 CSO 01:03:55
5 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 01:03:59
6 SERMAN IOANA ALEXANDRA 13432 2004 CSM 01:03:79
7 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 01:04:05
8 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 STE 01:04:70
Seria 8
1 DROG MARIA BIANCA 17870 2005 CSM 01:03:406
2 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 01:03:18
3 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 01:02:55
4 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 01:02:29
5 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 CPT 01:02:40
6 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 01:02:86
7 COMAN CORINA IOANA 13263 2004 STE 01:03:23
8 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 01:03:50
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Seria 9

1 IVAN SARA NATALIE 14334 2004 STE 01:02:20
2 POPA LEONA 13256 2004 BAM 01:01:94
3 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 01:01:40
4 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 01:00:86
5 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 01:01:24
6 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 01:01:61
7 ILIE BIANCA MARIA 13311 2004 STE 01:02:17
8 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 01:02:25
Seria 10
1 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CSM 01:00:31
2 BAKO ANASTASIA MARIA 13043 2006 COR 01:00:08
3 TOANA DARIA MARIA 13316 2004 STE 00:59:73
4 RATIU MAYSA 12969 2003 STE 00:56:91
5 COSTEA BIANCA ANDREEA 14500 2005 STE 00:57:01
6 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 01:00:05
7 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 01:00:15
8 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 CPT 01:00:51
Id.: 6 Proba: 100 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 PADURARIU CARINA FLORINA 11883 2002 SCB 99:99:99
3 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 01:31:44
4 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 01:29:54
5 TORDACHE ANDREEA DIANA 12554 2003 TRI 01:30:17
6 HAFNER MIHAELA ALEXANDRA 17182 2006 CPT 01:34:36
7 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
Seria 2
1 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 01:25:00
2 CRISTEA THEEA MARIA 15523 2006 CSO 01:24:06
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 01:23:15
4 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 01:22:78
5 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 01:22:86
6 RAUTA CARLA MARIA 15440 2006 STE 01:23:23
7 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 01:24:69
8 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 01:28:85
Seria 3
1 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 01:22:68
2 MARTON JANKA 13680 2004 STG 01:21:77
3 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:21:31
4 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 01:20:16
5 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 ATM 01:21:18
6 GORECKI ANDRA DENISA 13101 2005 STE 01:21:66
7 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 01:22:11
8 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 01:22:76
Seria 4
1 MARTIN MARIA DENISA 12669 2006 LPT 01:19:39
2 CRISAN DENISA 14727 2004 ALB 01:19:30
3 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 01:18:59
4 EROSS NORA 14462 2005 VSK 01:17:85
5 POPA LEONA 13256 2004 BAM 01:18:57
6 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 01:19:22
7 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 01:19:38
8 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 CPT 01:19:95
Seria 5
1 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 MBR 01:16:70
2 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 01:15:42
3 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 01:12:93
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 01:11:14
5 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 01:11:98
6 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 01:13:66
7 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 01:15:62
8 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 01:17:45
Id.: 7 Proba: 200 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 STAN MATEI ALEXANDRU 13324 2004 ATB 99:99:99
4 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 99:99:99
5 ENE DENIS 17892 2005 TSP 99:99:99
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Seria 2
1

o U1 b W N

Seria 3

O J o O b W

Seria 4
1

O Joy Ul W

Seria 5

O J oUW

Seria 6
1

O J oUW

Seria 7
1

O J oy O b W N

Seria 8

O J o O b W

Id.: 8
Seria 1

oy Ul W

MARTIN MAXIMILIAN ROBERT
IORDACHESCU BOGDAN IONUT
MANEA GEORGE C-TIN
NOTRETU ARIAN CRISTIAN
CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU
FARAGAU BOGDAN

POPESCU DENIS LAUREAN

AMUZA LEONARD ANDREI
BERTEA ALIN DAN

URSU TUDOR NICOLAE
ROMAN PAUL

ENCULESEI RAZVAN RARES
STOIAN ANTONIO STEFAN
IARI EDWARD ERIK

TOMA MINA ATAL

BRATU DAVID ANDREI

LUNGU ANDREI

BALACI ALEXANDRU
SERBANESCU STEFAN ANDREI
PODEANU ANDREI STEFAN
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
CHECICHES BOGDAN ALEX.
BALANESCU FILIP ANDREI

RADUCANU NICOLAE DANIEL
CODREAN DACIAN CRISTIAN
DEACONU DENNIS DANIEL
SCARLAT RAZVAN GABRIEL
LUNGU SEBASTIAN MIHATI
BORANGEL EMANUEL GEORGE
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
DINDAREANU ALEXANDRU

CRISAN DAVID

GAVRILA IONUT MADALIN
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU
SIMION MATEI ALEXANDRU
PETRE NARCIS ALEXANDRU
SATNOIANU ANDREI

TANASE DANIEL VASILE

PAPUC DAVID ALEXANDRU
ENACHE ANDREI

PANDELE ALEXANDRU EDWARD
KOKKINAKIS VASILEIOS
ROGOVEANU VLAD ANDREI
PICIORUS ALEXANDRU
GUINEA ALEXANDRU IONUT
RAD LUCAS ANDREI

COTOS SERBAN

STANCU VLAD STEFAN
GERGELY MIHATI

POPOVICI DAVID

PETRE BOGDAN MIHAT
COZMA STEFAN
STEFANESCU BOGDAN ALEX.
GHEORGHE LUCAS IOAN

Proba: 100 m bras masc.

ANCUTA ALEXANDRU VASILE
PECH EDUARD DANIEL
SIMON ANDREI SEBASTIAN
KELLER EDUARD MIHAT

10176

7533
13132
19158
14200
13499
12721

17116
13650
14272
13151
13960
11295
14460
14751

13743
13775
16449
15142
13384
13849
13639
13935

14756
13184
13246
13075
12999
13140
15553
14842

13191
12824
14437
12847
13052
13423
15130
15459

12277
13937
14281
12813
13803
12000
11289
14256

12342
13962
12963
13322

8963
14126
12297
13424

7793
9829
8824
12618
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2002
1995
2004
2005
2005
2004
2003

2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005

2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005

2005
2004
2004
2003
2003
2004
2005
2005

2004
2003
2005
2003
2003
2005
2004
2005

2002
2005
2005
2003
2003
2002
2004
2005

2002
2005
2003
2004
1997
2005
2001
2004

1994
1999
1997
2003

UPT
UPT
LER
TRI
SPL
CMC
SRT

CTR
STM
ATB
TGM
ATB
CPT
COR
SPL

LER
CSO
REN
SPL
SPL
LER
ATM
CsSM

LPT
MAR
CPT
CPT
SGL
LER
CMC
CSM

MAR
MBR
STE
ATM
CSO
LER
MBR
STE

MBR
STE
STE
STE
CPT
SPL
CPT
MAR

SvVU
STE
CMC
STE
UPT
CSB
CSO
LER

Serii contracronometru

UPT
ucJd
PCJ
LUN

99:
99:
02:
02:
02:
99:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
01:
02:
02:
02:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
38:
29:
31:
99:

27

15:
14:
13:
11:
12:
13:
15:
16:

09:
09:
08:
71
08:
08:
09:
11:

06:
05:
05:
04:
04:
05:
06:
06:

03:
02:
02:
59:
00:
02:
02:
03:

57:
57:
55:
51:
54:
56:
57:
59:

99
99
95
77
52
99

:94
22
21:
20:
20:
22
25:
27

74
10
27
58
42
57
97

11
11
94
52
01
97
02
12

89
08
38

27
55
11
23

25
54
41
52
72
51
10
31

32
55
10
95
26
28
84
95

65
01
29
22
05
78
11
15

99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99



Seria 2
1

O J o O b W

Seria 3
1

O J o O b W

Seria 4

O J oy Ul W

Seria 5
1

O J oUW

Seria 6

O J oUW

Seria 7
1

O J o O b W

BARABAS ANDRAS

TAGA MIHNEA

NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
PASA UNGURIANU LUCA VLAD
BAJKO ZALAN

DUMITRU MARIO EDUARD
PADURARU ANDREI DRAGOS
BRUMA RAZVAN CRISTIAN

LAZAR ANDREI REMUS
SIPOS PETER DAVID
GERGELY FERENC

STOICA ANDREI ALEXANDRU
TOMA MIHAI COSMIN
TUTUIANU SEBASTIAN
CORNACIU ADRIAN STEFAN
BALACI ALEXANDRU

BALU VICTOR ANDRET
NICULAE ALEXEI

MAGDA TEODOR STEFAN
KUGELMAN PATRICK ALEX.
STOIAN GABRIEL RAZVAN
GRIGORE ANDREI

PADURARIU MIHAI DENIS
STEFANACHE ALEXANDRU MARI

PRICOP VLAD ALEXANDRU
ADAM ROBERT

DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
PETRACHE DARIUS CATALIN
GANEA CRISTIAN STEFAN
LAPADAT CRISTIAN
BRATULESCU IUSTINIAN DRAG
BUDA ALEXANDRU GABRIEL

NAE ADRIAN GABRIEL

DINU PATRICK SEBASTIAN
STOIAN ALBERTO GABRIEL
BADEATA ALEXANDRU COSTEL
MESZAROS BALAZS

DANCANET EMIL

VASILESCU STEFAN ANDREI
NITU MARIUS ADRIAN

TANASIE RARES GHEORGHE
LANCEA COSMIN

DINCA ANDREEAS BOGDAN
GRADINARU ANDREI RAZVAN
TULEA SEBASTIAN NICOLAE
VAIPAN RADU

IACOB MIHAI

COMAN LIVIU ALEXANDRU

14464
16084
14031
14405
15890
14238
12561
12418

15662
14362
13122
11834
14449
13858
14262
16449

13647
14270
13951
12883
12383
12889
13510
13099

13847
14130
12330
13321
12822
13326
14300
14169

13272
13340
12571

8494
12547
13649
13961
12935

12160
608
9613
7708
10721
11060
13244
11930
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2003
2004
2005
2005
2005
2005
2003
2003

2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2003
2005
2003
2004
2005

2005
2005
2004
2004
2003
2004
2005
2005

2005
2005
2002
1996
2003
2004
2005
2003

2002
1980
1998
1995
2001
2000
2004
2002

CSG
CSN
SRT
LER
VSK
CsSM
ASP
STE

TRG
ACN
STG
CPT
ATM
LER
ATB
REN

STM
STE
TRG
MAR
STE
CSO
SCB
LER

CSM
CSB
CMC
STE
MBR
STE
ACT
ALB

DAC
FAR
LER
UPT
CPT
ATM
STE
LER

STM
MTM
CPT
FAR
FAR
MTM
CPT
STE

99:
99:
01:
01:
01:
01:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
20:
19:
20:
25:
99:
99:

18:
17:
16:
15:
15:
16:
18:
19:

14:
14:
13:
12:
12:
14:
14:
:75

14

11:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
12:

09:
09:
08:
07:
08:
09:
09:
10:

07:
07:
06:
04:
05:
06:
07:
07:

99
99
85
99
33
41
99
99

67
69

60
89
49
25
42

72
15
46
38
74
01
44

28
99
65
44
55
85
99
37

77
74
43
83
25
20
75
26

51
30
23
21
83
39

74



Reuniunea: 3 01.10.2020 Ora: 09.30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 9 Proba: 50 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 MANEA GEORGE C-TIN 13132 2004 LER 99:99:99
4 PREDA ALEXANDRU FLORIN 13959 2005 SS1 99:99:99
5 DANCANET EMIL 13649 2004 ATM 99:99:99
Seria 2
1 KELLER EDUARD MIHAI 12618 2003 LUN 99:99:99
2 PADURARU ANDREI DRAGOS 12561 2003 ASP 99:99:99
3 IACOB MIHAI 13244 2004 CPT 99:99:99
4 BIDA IONEL EUGEN 17148 1971 STE 99:99:99
5 AMUZA LEONARD ANDRET 17116 2005 CTR 99:99:99
6 GUINEA ALEXANDRU IONUT 11289 2004 CPT 99:99:99
7 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 FAR 99:99:99
8 FASIE MARIO 19113 2005 LUN 99:99:99
Seria 3
1 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJa 99:99:99
2 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 99:99:99
3 STAN MATEI ALEXANDRU 13324 2004 ATB 99:99:99
4 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 99:99:99
5 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 UPT 99:99:99
6 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CMC 99:99:99
7 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 CMC 99:99:99
8 CURTICAPEAN VLAD ANDREI 15485 2005 COB 99:99:99
Seria 4
1 GELEA ANDREI 13396 2004 TRI 99:99:99
2 MINCU ANDREI ALEX. 15274 2005 STE 99:99:99
3 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 99:99:99
4 JIANU ADRIAN PETRU 14435 2005 STE 99:99:99
5 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 99:99:99
6 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 99:99:99
7 BRUMA RAZVAN CRISTIAN 12418 2003 STE 99:99:99
8 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 99:99:99
Seria 5
1 TEODORESCU RADU IONUT 19442 2004 REN 99:99:99
2 ENE DENIS 17892 2005 TSP 99:99:99
3 STOICA ANDREI ALEXANDRU 11834 2005 CPT 00:33:00
4 CORNACIU ADRIAN STEFAN 14262 2005 ATB 00:31:06
5 TAGA MIHNEA 16084 2004 CSN 00:31:41
6 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 99:99:99
7 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 99:99:99
8 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 99:99:99
Seria 6
1 ENCULESEI RAZVAN RARES 13960 2005 ATB 00:29:60
2 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 00:29:44
3 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 00:29:24
4 URSU TUDOR NICOLAE 14272 2005 ATB 00:29:13
5 CAM STEFAN MIHAT 16458 2003 BSC 00:29:14
6 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 00:29:29
7 TARI EDWARD ERIK 14460 2005 COR 00:29:49
8 TUDOR DAVID 17205 2001 CTR 00:30:78
Seria 7
1 NEACSU FLORIN CRISTIAN 16372 2004 MTG 00:28:64
2 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 00:28:49
3 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 00:28:29
4 LAZAR ANDREI 14430 2005 STE 00:28:19
5 POSTOLACHE EDUARDO ANTONI 13954 2002 CTR 00:28:22
6 NICOLA MADALIN IONUT 13323 2004 STE 00:28:48
7 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 00:28:55
8 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 00:28:70
Seria 8
1 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 00:28:05
2 PODEANU ANDREI STEFAN 13384 2004 SPL 00:27:96
3 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 00:27:93
4 BADULESCU VLAD ALEXANDRU 12814 2003 STE 00:27:68
5 BALANESCU FILIP ANDREI 13935 2005 CSM 00:27:80
6 BRATU DAVID ANDREI 13743 2004 LER 00:27:94
7 DUMITRU MARIO EDUARD 14238 2005 CSM 00:27:99
8 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 00:28:09
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Seria 9
1 SCARLAT RAZVAN GABRIEL

2 LUNGU ANDREI

3 MELIANU NICOLAE CRISTIAN

4 BOBOC EMANOEL FLORIN

5 BOGDAN OVIDIU MATEI

6 DOBRE DANIEL GABRIEL

7 SALAJAN MARCK STEFAN

8 TAMASAN DAN MIHAT
Seria 10

1 MAGDA TEODOR STEFAN

2 PRICOP VLAD ALEXANDRU

3 BRATULESCU IUSTINIAN DRAG

4 ANGHEL DARIUS COSTIN

5 ROMAS CODRUT FERNANDO

) CHECICHES BOGDAN ALEX.

7 MISTIREANU IUSTIN TEODOR

8 STEFANACHE ALEXANDRU MARI
Seria 11

1 STOIAN ANTONIO STEFAN

2 DOLTU MIHAI COSMIN

3 VASILESCU STEFAN ANDREI

4 RADUCANU NICOLAE DANIEL

5 GAVRILA IONUT MADALIN

6 PAPUC DAVID ALEXANDRU

7 LUNGU SEBASTIAN MIHAT

8 STOLTZ MARKUS
Seria 12

1 KOKKINAKIS VASILEIOS

2 CODREAN DACIAN CRISTIAN

3 MIHAI DAVID ANDRETI

4 BARABAS ANDRAS

5 STANCU VLAD STEFAN

6 PREDA LUCA IOAN

7 NAE ADRIAN GABRIEL

8 PASCU NICU LAURENTIU
Seria 13

1 BORANGEL EMANUEL GEORGE

2 BUZLEA SEBASTIAN IOAN

3 LANCEA COSMIN

4 TORDACHESCU BOGDAN IONUT

5 TANASIE RARES GHEORGHE

) RAD LUCAS ANDREI

7 SIMION MATEI ALEXANDRU

8 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
Seria 14

1 VERMAN CRISTIAN

2 SATNOIANU ANDREI

3 DINU PATRICK SEBASTIAN

4 RUSEN COSTIN ALIN

5 VAIPAN RADU

) GERGELY MIHAT

7 DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU

8 ROGOVEANU VLAD ANDREI
Seria 15

1 COTOS SERBAN

2 MESZAROS BALAZS

3 COSTROJ ANTONIO ANDREI

4 PATRU VLADUT ALEXANDRU

5 SIMON ANDREI SEBASTIAN

6 ANCUTA ALEXANDRU VASILE

7 GHILE DRAGOS

8 NITU MARIUS ADRIAN
Seria 16

1 PATURCA VLAD

2 ROSIORU PAUL ANDREI

3 MARTIN DANIEL CRISTIAN

4 RATIU GEORGE ADRIAN

5 GLINTA ROBERT ANDREI

) POPOVICI DAVID

7 SZILAGYI ALEX. RICHARD

8 GRADINARU ANDREI RAZVAN

13075
13775
14437
13853
15961
12645
13048
11983

13951
13847
14300
13319
13669
13639
13030
13099

11295
12806
13961
14756
12824
12277
12999
13051

12813
13184
14104
14464
13962
13107
13272
12924

13140
10125
608
7533
12160
14256
13052
12330

12606
15130
13340
12641
11060
12963
12847
13803

12342
12547
10702
5557
8824
7793
13264
12935

10375
9371
12614
10622
9019
13322
9315
7708
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2003
2004
2005
2005
2003
2003
2003
2000

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005

2004
2003
2005
2005
2003
2002
2003
2003

2003
2004
2005
2003
2005
2003
2005
2003

2004
2002
1980
1995
2002
2005
2003
2004

2003
2004
2005
2003
2000
2003
2003
2003

2002
2003
2002
1989
1997
1994
2004
2003

1999
1998
2000
2000
1997
2004
1998
1995

CPT
CSO
STE
CSM
REN
CsO
CSO
Ss1

TRG
CsSM
ACT
CSO
CSO
ATM
CSB
LER

CPT
STE
STE
LPT
MBR
MBR
SGL
REN

STE
MAR
CSM
CSG
STE
CSO
DAC
LER

LER
COR
MTM
UPT
STM
MAR
CSO
CMC

SCB
MBR
FAR
CSM
MTM
CMC
ATM
CPT

SVU
CPT
STE
UPT
PCJ
UPT
STE
LER

CSM
CSM
CSB
STE
DIN
STE
MBV
FAR

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:

27
27
:35
27
27
27 :
:27:
00:

27

27

27
27
26:
:26:
26:
:03
27
27

27

:26:
:26:
:26:
:26:
:26:
:26:
:26:
:26:

26:
26:
26:
26:
:26:
26:
26:
26:

25:
:25:
25:
25:
25:
25:
25:
:25:

25:
25:
25:
:25:
25:
25:
25:
25:

24

24
24

23:
23:
:23:
00:
00:
00:
00:
00:

22

48
42

27
31
40
45

:50

12
06
97
83
88

06
19

79
63
46
43
44
60
78
82

33
30
22
02
13
24
30
42

82
79
66
43
46
75
82
89

34
16
14
14
14
15
26
35

93

:79
:49
24
24
24
124
25:

26
42
73
86
13

63
46
16

168
23:
23:
23:
23:

15
25
57
85



Id.: 10 Proba: 200 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1

2 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 ATM 99:99:99
3 PADURARU ANDREI DRAGOS 12561 2003 ASP 99:99:99
4 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 99:99:99
5 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 99:99:99
6 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 99:99:99
7 NOTRETU ARIAN CRISTIAN 19158 2005 TRI 99:99:99
Seria 2
1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 99:99:99
2 FASIE MARIO 19113 2005 LUN 02:36:52
3 GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 02:32:76
4 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 02:28:86
5 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 02:32:25
6 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 02:35:11
7 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 02:45:00
8 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 99:99:99
Seria 3
1 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 STE 02:21:99
2 GHIONU DENIS ANDRETI 13460 2004 MBR 02:19:51
3 ENACHE ANDREI 13937 2005 STE 02:18:22
4 BOBOC EMANOEL FLORIN 13853 2005 CSM 02:17:66
5 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 02:18:06
6 SIMION MATEI ALEXANDRU 13052 2003 CSO 02:18:43
7 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 02:19:88
8 DOLTU MIHAI COSMIN 12806 2003 STE 02:23:69
Seria 4
1 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 02:15:08
2 PANDELE ALEXANDRU EDWARD 14281 2005 STE 02:13:72
3 NICOLAE ALEXANDRU FLORIN 11290 2003 CPT 02:08:59
4 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSM 02:05:70
5 POPESCU DENIS LAUREAN 12721 2003 SRT 02:07:72
6 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 02:11:91
7 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 02:14:33
8 JURCHESCU MIHAI 11954 2002 ATM 02:17:07
Id.: 11 Proba: 200 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 99:99:99
4 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 03:05:82
5 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 99:99:99
6 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
Seria 2
1 CRISTEA THEEA MARIA 15523 2006 CSO 03:03:54
2 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 ATM 02:59:49
3 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT 02:56:29
4 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 02:53:73
5 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 MBR 02:54:44
6 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 02:59:49
7 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 CSO 03:00:40
8 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 03:05:74
Seria 3
1 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 02:52:79
2 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 CPT 02:51:55
3 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 02:50:57
4 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 02:48:04
5 CRISAN DENISA 14727 2004 ALB 02:50:32
6 MARTIN MARIA DENISA 12669 2006 LPT 02:51:25
7 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 02:52:064
8 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 02:53:67
Seria 4
1 EROSS NORA 14462 2005 VSK 02:47:09
2 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 02:43:21
3 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 02:37:30
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 01:05:24
5 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 02:36:65
6 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 02:40:49
7 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 02:46:60
8 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 02:47:40
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Id.: 12 Proba: 800 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1

1 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005 PCT 99:99:99
2 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 99:99:99
3 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 11:00:34
4 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 10:40:07
5 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 10:52:59
6 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 11:53:06
7 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 99:99:99
8 BUSURCA PETRA 13997 2005 CSP 99:99:99
Seria 2
1 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 10:20:19
2 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 10:14:19
3 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 10:01:40
4 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT 09:52:56
5 GROSU MARIA 14552 2006 STE 10:00:16
6 ASLAM ANDRA 15410 2006 STE 10:06:07
7 PAPP ANNEMARIE 14086 2005 STM 10:19:83
8 ALFOLDY BOGLARKA 13726 2004 COR 10:21:10
Seria 3
1 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 09:41:49
2 DUMITRU ANDREEA ANISIA 13750 2005 REN 09:38:58
3 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 CPT 09:35:43
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 09:04:55
5 ZORZOLIU MIRUNA 13022 2005 REN 09:18:81
6 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 09:37:40
7 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 09:40:73
8 MINDRUTA BIANCA MARIA 13073 2004 DAC 09:45:83
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Reuniunea: 4 01.10.2020 Ora: 17.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 13 Proba: 100 m fluture masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 GERGELY MIHATI 12963 2003 CMC 99:99:99
4 GRIGORE ANDREI 12889 2003 CSO 99:99:99
5 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 99:99:99
Seria 2
1 VAIPAN RADU 11060 2000 MTM 99:99:99
2 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 88:88:88
3 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 01:17:48
4 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 01:11:87
5 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 01:12:79
6 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 66:66:66
7 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 99:99:99
Seria 3
1 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 01:10:59
2 DUMITRU MARIO EDUARD 14238 2005 CSM 01:09:08
3 TARI EDWARD ERIK 14460 2005 COR 01:08:78
4 BRATU DAVID ANDREI 13743 2004 LER 01:08:42
5 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 01:08:57
6 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 01:08:95
7 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 01:09:39
8 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 01:11:19
Seria 4
1 LUNGU ANDREI 13775 2004 CSO 01:07:90
2 BOGDAN OVIDIU MATEI 15961 2003 REN 01:07:86
3 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:06:67
4 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 01:06:14
5 PEPTANARU STEFAN COSMIN 13469 2004 LBR 01:06:39
6 BALANESCU FILIP ANDREI 13935 2005 CSM 01:07:61
7 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 01:07:89
8 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 01:08:28
Seria 5
1 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 01:05:84
2 PREDA LUCA IOAN 13107 2003 CSO 01:05:11
3 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 01:04:50
4 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 01:04:25
5 RADUCANU NICOLAE DANIEL 14756 2005 LPT 01:04:42
6 SALAJAN MARCK STEFAN 13048 2003 CSO 01:04:78
7 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 01:05:15
8 BADULESCU VLAD ALEXANDRU 12814 2003 STE 01:06:02
Seria 6
1 NICOLA MADALIN IONUT 13323 2004 STE 01:04:11
2 GHIONU DENIS ANDRETI 13460 2004 MBR 01:03:78
3 LUNGU SEBASTIAN MIHAT 12999 2003 SGL 01:03:43
4 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 01:02:97
5 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 01:03:26
6 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 01:03:75
7 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 01:04:10
8 PODEANU ANDREI STEFAN 13384 2004 SPL 01:04:12
Seria 7
1 ROMAS CODRUT FERNANDO 13669 2004 CSO 01:02:64
2 TANASE DANIEL VASILE 15459 2005 STE 01:02:09
3 PAPUC DAVID ALEXANDRU 12277 2002 MBR 01:01:52
4 STOICA ANDREI ALEXANDRU 11834 2005 CPT 01:01:23
5 SATNOIANU ANDREI 15130 2004 MBR 01:01:46
6 PETRE NARCIS ALEXANDRU 13423 2005 LER 01:02:06
7 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 01:02:56
8 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 01:02:96
Seria 8
1 RUSEN COSTIN ALIN 12641 2003 CSM 01:00:78
2 CHECICHES BOGDAN ALEX. 13639 2004 ATM 01:00:74
3 DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU 12847 2003 ATM 01:00:16
4 POPESCU DENIS LAUREAN 12721 2003 SRT 00:59:78
5 ANGHEL DARIUS COSTIN 13319 2004 CSO 01:00:09
6 MIHAI DAVID ANDRETI 14104 2005 CSM 01:00:45
7 BORANGEL EMANUEL GEORGE 13140 2004 LER 01:00:75
8 LAPADAT CRISTIAN 13326 2004 STE 01:00:80
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Seria 9

1 PANDELE ALEXANDRU EDWARD 14281 2005 STE 00:59:55
2 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 FAR 00:59:39
3 GHILE DRAGOS 13264 2004 STE 00:58:22
4 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 CSO 00:57:78
5 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 00:57:92
6 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 STE 00:59:23
7 NICOLAE ALEXANDRU FLORIN 11290 2003 CPT 00:59:39
8 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 00:59:70
Seria 10
1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:57:54
2 COTOS SERBAN 12342 2002 SVU 00:56:72
3 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 STE 00:55:26
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 CSB 00:53:18
5 REDNIC EDUARD 17212 1996 STE 00:54:50
6 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:55:58
7 DUMITRACHE TOBIAS GEORGE 12891 2003 CSM 00:56:90
8 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 PCJ 00:57:74
Id.: 14 Proba: 400 m mixt masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 99:99:99
3 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 99:99:99
4 MAGDA TEODOR STEFAN 13951 2004 TRG 05:14:12
5 GHEORGHE LUCAS IOAN 13424 2004 LER 99:99:99
6 STOIAN GABRIEL RAZVAN 12383 2005 STE 99:99:99
7 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 99:99:99
Seria 2
1 TANASE DANIEL VASILE 15459 2005 STE 05:04:58
2 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 04:55:25
3 IACOB MIHAI 13244 2004 CPT 04:35:08
4 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 STE 04:33:57
5 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 UPT 04:34:31
6 LAPADAT CRISTIAN 13326 2004 STE 04:42:59
7 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 04:56:71
8 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 STE 05:08:25
Id.: 15 Proba: 50 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 MARTIN MARIA DENISA 12669 2006 LPT 99:99:99
2 FRASINEANU MARIA REBECA 14651 2006 CSO 99:99:99
3 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 99:99:99
4 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 99:99:99
5 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 99:99:99
6 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 99:99:99
7 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 99:99:99
Seria 2
1 ELLERSDORFER MIHAELA 13685 2005 CTR 99:99:99
2 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 99:99:99
3 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 99:99:99
4 ZORZOLIU MIRUNA 13022 2005 REN 99:99:99
5 BAKO ANASTASIA MARIA 13043 2006 COR 99:99:99
6 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 99:99:99
7 PLES MARA 13655 2003 ATM 99:99:99
8 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 99:99:99
Seria 3
1 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 99:99:99
2 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 99:99:99
3 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 CSO 99:99:99
4 DARABA ANDRA DARIA 16966 2006 PCT 99:99:99
5 CRISTEA THEEA MARIA 15523 2006 CSO 99:99:99
6 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 99:99:99
7 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 99:99:99
8 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 99:99:99
Seria 4
1 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
2 VOICU BIANCA MARIA 15301 2006 LER 99:99:99
3 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 99:99:99
4 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 99:99:99
5 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 99:99:99
6 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 99:99:99
7 SOMORDOLEA GABRIELA 19902 2004 STE 99:99:99
8 HAFNER MIHAELA ALEXANDRA 17182 2006 CPT 99:99:99
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Seria 5

1 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 99:99:99
2 HARABAGIU IOANA 13521 2004 MBR 00:41:15
3 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 CMC 00:41:10
4 SERMAN IOANA ALEXANDRA 13432 2004 CSM 00:37:46
5 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 00:38:50
6 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 00:41:11
7 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 99:99:99
8 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 99:99:99
Seria 6
1 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 ATM 00:36:94
2 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 00:36:68
3 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 00:36:00
4 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:35:60
5 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 00:35:73
6 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 00:36:34
7 MARTON JANKA 13680 2004 STG 00:36:74
8 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 CPT 00:37:08
Seria 7
1 EROSS NORA 14462 2005 VSK 00:35:06
2 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 00:34:19
3 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 00:33:54
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 00:33:14
5 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 00:33:24
6 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 00:34:10
7 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 00:34:54
8 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 MBR 00:35:24
Id.: 16 Proba: 200 m fluture fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 99:99:99
4 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 99:99:99
5 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 ATM 99:99:99
6 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 COB 99:99:99
Seria 2
1 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 03:04:04
2 DUMITRU ANDREEA ANISIA 13750 2005 REN 02:41:83
3 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 ATM 02:36:68
4 RAUTA CARLA MARIA 15440 2006 STE 02:33:51
5 CRISAN DENISA 14727 2004 ALB 02:34:32
6 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 02:38:04
7 PAPP ANNEMARIE 14086 2005 STM 02:47:78
8 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 99:99:99
Seria 3
1 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 02:29:01
2 NAIDIN ALEXANDRA PATRICIA 13315 2004 STE 02:23:58
3 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 02:18:25
4 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 02:14:64
5 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 02:15:38
6 GORECKI ANDRA DENISA 13101 2005 STE 02:23:48
7 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 02:26:06
8 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 02:31:82
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Reuniunea: 5 02.10.2020

Ora: 09.30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 17 Proba: 50 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 CSsO 99:99:99
2 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 99:99:99
3 DARABA ANDRA DARIA 16966 2006 PCT 99:99:99
4 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 99:99:99
5 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 99:99:99
6 HAFNER MIHAELA ALEXANDRA 17182 2006 CPT 99:99:99
7 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 99:99:99
Seria 2
1 ASLAM ANDRA 15410 2006 STE 99:99:99
2 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 99:99:99
3 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 99:99:99
4 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 STE 99:99:99
5 GROSU MARIA 14552 2006 STE 99:99:99
6 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 99:99:99
7 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 99:99:99
8 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
Seria 3
1 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSsO 99:99:99
2 BACIUCA RAMONA CRISTINA 13841 2005 LER 99:99:99
3 BRADEAN LUOANA LORENA 11674 2001 [v[e) 99:99:99
4 MARTON JANKA 13680 2004 STG 99:99:99
5 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 99:99:99
6 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 99:99:99
7 CRISTEA THEEA MARIA 15523 2006 CSO 99:99:99
8 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CsO 99:99:99
Seria 4
1 BADEA TIOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 99:99:99
2 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 99:99:99
3 DRAGAN ALEXANDRA HUGUETTE 16410 2006 LER 99:99:99
4 MIHALT MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 99:99:99
5 VOICU BIANCA MARIA 15301 2006 LER 99:99:99
6 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 TRG 99:99:99
7 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 UPT 99:99:99
8 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 99:99:99
Seria 5
1 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 99:99:99
2 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 CMC 00:36:49
3 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 00:35:52
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 00:35:38
5 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 00:35:51
6 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 00:36:29
7 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 00:36:62
8 PLES MARA 13655 2003 ATM 99:99:99
Seria 6
1 TARABEGA ANCA MARIA 13312 2004 CSsO 00:34:86
2 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 00:34:15
3 COMAN CORINA IOANA 13263 2004 STE 00:33:97
4 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 00:33:71
5 ZORZOLIU MIRUNA 13022 2005 REN 00:33:79
6 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005 PCT 00:34:10
7 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 CSM 00:34:85
8 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 00:34:92
Seria 7
1 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 00:33:26
2 ELLERSDORFER MIHAELA 13685 2005 CTR 00:32:84
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 00:32:83
4 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 00:32:21
5 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 00:32:53
6 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 00:32:84
7 IVAN SARA NATALIE 14334 2004 STE 00:32:88
8 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 00:33:59
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Seria 8

1 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CSM 00:32:01
2 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:31:67
3 RATIU MAYSA 12969 2003 STE 00:30:86
4 MARIN IOANA 14267 2005 STE 00:30:55
5 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 00:30:66
) COSTEA BIANCA ANDREEA 14500 2005 STE 00:31:21
7 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 00:31:99
8 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 CPT 00:32:13
Id.: 18 Proba: 400 m mixt fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 99:99:99
3 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 06:18:94
4 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 05:27:23
5 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 05:50:56
6 PADURARIU CARINA FLORINA 11883 2002 SCB 99:99:99
Seria 2
1 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 05:23:89
2 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 05:10:79
3 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 05:09:72
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 04:53:47
5 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 04:54:22
) ZORZOLIU MIRUNA 13022 2005 REN 05:10:62
7 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 05:18:46
8 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT 05:25:74
Id.: 19 Proba: 100 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CMC 99:99:99
3 PADURARU ANDREI DRAGOS 12561 2003 ASP 99:99:99
4 GERGELY MIHAT 12963 2003 CMC 99:99:99
5 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 99:99:99
6 ENE DENIS 17892 2005 TSP 99:99:99
7 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 ATM 99:99:99
Seria 2
1 NOTRETU ARIAN CRISTIAN 19158 2005 TRI 01:17:19
2 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 01:16:29
3 URSU TUDOR NICOLAE 14272 2005 ATB 01:13:10
4 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:12:46
5 ENCULESEI RAZVAN RARES 13960 2005 ATB 01:12:72
6 AMUZA LEONARD ANDRET 17116 2005 CTR 01:14:99
7 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 01:16:98
8 TEODORU LUCA MIHAIL 14838 2005 DIN 99:99:99
Seria 3
1 FASIE MARIO 19113 2005 LUN 01:10:89
2 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 01:10:05
3 POSTOLACHE EDUARDO ANTONTI 13954 2002 CTR 01:09:84
4 BRATU DAVID ANDREI 13743 2004 LER 01:09:50
5 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 01:09:60
6 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 01:09:89
7 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 01:10:09
8 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 01:11:99
Seria 4
1 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 01:08:93
2 GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 01:08:84
3 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 CMC 01:07:09
4 LUNGU ANDREI 13775 2004 CSO 01:06:26
5 ANGHEL DARIUS COSTIN 13319 2004 CSO 01:06:63
6 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 01:07:85
7 BALANESCU FILIP ANDREI 13935 2005 CSM 01:08:87
8 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 01:09:16
Seria 5
1 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 01:05:41
2 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 01:04:14
3 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 01:04:12
4 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 01:03:81
5 SIMION MATEI ALEXANDRU 13052 2003 CSO 01:03:82
) JURCHESCU MIHAT 11954 2002 ATM 01:04:12
7 DOLTU MIHAI COSMIN 12806 2003 STE 01:04:81
8 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 STE 01:06:00
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Seria 6

1 PATURCA VLAD 10375 1999 CSM 01:03:33
2 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 01:02:33
3 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 01:02:04
4 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 01:00:85
5 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 01:01:28
6 BOBOC EMANOEL FLORIN 13853 2005 CSM 01:02:05
7 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 01:03:26
8 VERMAN CRISTIAN 12606 2003 SCB 01:03:49
Seria 7
1 NICOLAE ALEXANDRU FLORIN 11290 2003 CPT 00:59:80
2 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 00:59:53
3 ROSIORU PAUL ANDRETI 9371 1998 CSM 00:57:15
4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 DIN 00:53:63
5 DUMITRACHE GABRIEL IOAN 11598 2001 DIN 00:57:10
6 POPESCU DENIS LAUREAN 12721 2003 SRT 00:58:86
7 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:59:064
8 TIORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 UPT 01:00:34
Id.: 20 Proba: 1500 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 GEORGESCU PAUL DORIN 20412 1978 DEB 99:99:99
4 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 99:99:99
5 NOTRETU ARIAN CRISTIAN 19158 2005 TRI 99:99:99
Seria 2
2 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 18:46:12
3 TANASE DANIEL VASILE 15459 2005 STE 17:51:95
4 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 CPT 17:37:55
5 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 17:44:30
6 STOIAN GABRIEL RAZVAN 12383 2005 STE 18:03:57
7 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 99:99:99
Seria 3
1 ENACHE ANDREI 13937 2005 STE 17:11:91
2 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 16:53:62
3 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 STE 16:31:31
4 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 UpT 16:03:72
5 STANCU VLAD STEFAN 13962 2005 STE 16:30:76
6 KOKKINAKIS VASILEIOS 12813 2003 STE 16:46:02
7 GUINEA ALEXANDRU IONUT 11289 2004 CPT 16:53:83
8 NICOLA MADALIN IONUT 13323 2004 STE 17:16:69

19/30



Reuniunea: 6 02.10.2020 Ora: 17.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 21 Proba: 100 m fluture fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 COSTEA BIANCA ANDREEA 14500 2005 STE 99:99:99
3 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 ATM 99:99:99
4 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 01:19:84
5 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 99:99:99
6 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 MBR 99:99:99
Seria 2
1 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 01:19:28
2 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 01:17:17
3 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 01:14:39
4 CRISAN DENISA 14727 2004 ALB 01:12:80
5 PAN-KE LAURA ANA-MARIA 15679 2005 LER 01:13:69
6 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 01:15:60
7 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 01:18:08
8 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 01:19:77
Seria 3
1 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 01:12:60
2 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 01:11:71
3 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 01:11:25
4 HARABAGIU IOANA 13521 2004 MBR 01:10:49
5 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 STE 01:11:16
6 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 COB 01:11:39
7 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 01:12:22
8 DUMITRU ANDREEA ANISIA 13750 2005 REN 01:12:68
Seria 4
1 RAUTA CARLA MARIA 15440 2006 STE 01:10:406
2 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 01:10:34
3 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 01:08:99
4 NAIDIN ALEXANDRA PATRICIA 13315 2004 STE 01:07:85
5 BAKO ANASTASIA MARIA 13043 2006 COR 01:07:87
6 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 01:10:18
7 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 01:10:43
8 CHIRITA CLARA MARIA 15412 2006 STE 01:10:49
Seria 5
1 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 01:06:96
2 GORECKI ANDRA DENISA 13101 2005 STE 01:06:64
3 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 01:03:83
4 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 01:01:88
5 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 01:02:75
6 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 01:06:01
7 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 ATM 01:06:72
8 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 01:07:21
Id.: 22 Proba: 200 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 IVAN SARA NATALIE 14334 2004 STE 99:99:99
4 DROG MARIA BIANCA 17870 2005 CSM 99:99:99
5 POPA LEONA 13256 2004 BAM 99:99:99
6 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
Seria 2
1 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 02:31:53
2 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 CSO 02:29:32
3 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSO 02:26:72
4 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 02:24:54
5 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 02:26:19
6 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 02:28:34
7 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 02:30:21
8 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 02:34:20
Seria 3
1 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 02:23:13
2 ASLAM ANDRA 15410 2006 STE 02:21:15
3 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 02:20:22
4 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 CMC 02:19:36
5 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 CSO 02:20:13
6 GROSU MARIA 14552 2006 STE 02:20:69
7 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 02:23:12
8 ALFOLDY BOGLARKA 13726 2004 COR 02:23:24
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Seria 4

1 MINDRUTA BIANCA MARIA 13073 2004 DAC 02:19:23
2 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 02:17:87
3 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 02:16:27
4 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 02:14:76
5 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 02:15:74
6 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 02:16:91
7 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 02:18:90
8 COMAN CORINA IOANA 13263 2004 STE 02:19:32
Seria 5
1 BAKO ANASTASIA MARIA 13043 2006 COR 02:14:04
2 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 02:13:33
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 02:12:81
4 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 02:12:45
5 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 CPT 02:12:78
6 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 CPT 02:13:07
7 MARIN IOANA 14267 2005 STE 02:13:66
8 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 02:14:33
Seria 6
1 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CSM 02:10:78
2 ZORZOLIU MIRUNA 13022 2005 REN 02:10:65
3 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 02:10:50
4 RATIU MAYSA 12969 2003 STE 02:02:84
5 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 02:06:406
6 ILIE BIANCA MARIA 13311 2004 STE 02:10:55
7 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 02:10:66
8 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 02:11:88
Id.: 23 Proba: 50 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 99:99:99
3 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 99:99:99
4 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 99:99:99
5 LUNGU ANDREI 13775 2004 CSO 99:99:99
6 GUINEA ALEXANDRU IONUT 11289 2004 CPT 99:99:99
Seria 2
1 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 99:99:99
2 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJd 99:99:99
3 PADURARU ANDREI DRAGOS 12561 2003 ASP 99:99:99
4 BORANGEL EMANUEL GEORGE 13140 2004 LER 99:99:99
5 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 99:99:99
6 BRUMA RAZVAN CRISTIAN 12418 2003 STE 99:99:99
7 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 99:99:99
8 PRICOP VLAD ALEXANDRU 13847 2005 CSM 99:99:99
Seria 3
1 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 99:99:99
2 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 99:99:99
3 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 99:99:99
4 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 99:99:99
5 PREDA ALEXANDRU FLORIN 13959 2005 SS1 99:99:99
6 VERMAN CRISTIAN 12606 2003 SCB 99:99:99
7 KELLER EDUARD MIHAI 12618 2003 LUN 99:99:99
8 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 99:99:99
Seria 4
1 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 99:99:99
2 MINCU ANDREI ALEX. 15274 2005 STE 99:99:99
3 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 99:99:99
4 BIDA IONEL EUGEN 17148 1971 STE 99:99:99
5 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 99:99:99
6 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 99:99:99
7 RADUCANU NICOLAE DANIEL 14756 2005 LPT 99:99:99
8 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 99:99:99
Seria 5
1 TEODORESCU RADU IONUT 19442 2004 REN 99:99:99
2 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 99:99:99
3 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 99:99:99
4 NICULAE ALEXETI 14270 2005 STE 99:99:99
5 CORNACIU ADRIAN STEFAN 14262 2005 ATB 99:99:99
6 DUMITRU MARIO EDUARD 14238 2005 CSM 99:99:99
7 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 99:99:99
8 ENE DENIS 17892 2005 TSP 99:99:99
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Seria 6

1 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 99:99:99
2 BOGDAN OVIDIU MATEI 15961 2003 REN 00:36:16
3 ROGOVEANU VLAD ANDRETI 13803 2003 CPT 00:34:35
4 POSTOLACHE EDUARDO ANTONI 13954 2002 CTR 00:34:29
5 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 00:34:32
6 ROMAS CODRUT FERNANDO 13669 2004 CSO 00:34:63
7 TAGA MIHNEA 16084 2004 CSN 00:38:54
8 BRATULESCU IUSTINIAN DRAG 14300 2005 ACT 99:99:99
Seria 7
1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 00:33:83
2 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 00:33:43
3 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 00:32:72
4 DANCANET EMIL 13649 2004 ATM 00:31:98
5 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 00:32:57
6 MAGDA TEODOR STEFAN 13951 2004 TRG 00:32:96
7 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 00:33:54
8 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 00:34:01
Seria 8
1 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 STE 00:31:84
2 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 00:31:65
3 STOIAN ALBERTO GABRIEL 12571 2002 LER 00:30:86
4 NITU MARIUS ADRIAN 12935 2003 LER 00:30:72
5 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 00:30:83
6 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 00:30:90
7 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 FAR 00:31:81
8 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 00:31:90
Seria 9
1 RATH RAZVAN 12103 2002 LER 00:30:65
2 TANASIE RARES GHEORGHE 12160 2002 STM 00:30:02
3 DINCA ANDREEAS BOGDAN 9613 1998 CPT 00:29:76
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 00:28:56
5 VAIPAN RADU 11060 2000 MTM 00:29:11
6 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 00:29:77
7 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 LUN 00:30:06
8 TIACOB MIHAT 13244 2004 CPT 00:30:70
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 BRATU DAVID ANDREI 13743 2004 LER 99:99:99
3 MAGDA TEODOR STEFAN 13951 2004 TRG 99:99:99
4 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 99:99:99
5 GHILE DRAGOS 13264 2004 STE 99:99:99
6 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 99:99:99
7 PEPTANARU STEFAN COSMIN 13469 2004 LBR 99:99:99
Seria 2
1 PAPUC DAVID ALEXANDRU 12277 2002 MBR 99:99:99
2 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 02:42:09
3 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 02:28:33
4 PODEANU ANDREI STEFAN 13384 2004 SPL 02:24:71
5 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 02:28:00
6 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 02:36:57
7 NEACSU FLORIN CRISTIAN 16372 2004 MTG 99:99:99
8 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 UPT 99:99:99
Seria 3
1 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 02:22:02
2 CHECICHES BOGDAN ALEX. 13639 2004 ATM 02:20:49
3 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 02:19:24
4 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 02:18:88
5 PETRE NARCIS ALEXANDRU 13423 2005 LER 02:19:05
6 ANGHEL DARIUS COSTIN 13319 2004 CSO 02:20:406
7 NICOLA MADALIN IONUT 13323 2004 STE 02:20:57
8 LUNGU SEBASTIAN MIHAT 12999 2003 SGL 02:22:02
Seria 4
1 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 STE 02:16:99
2 STOICA ANDREI ALEXANDRU 11834 2005 CPT 02:16:28
3 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 02:14:34
4 NICOLAE ALEXANDRU FLORIN 11290 2003 CPT 02:13:36
5 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 CSO 02:14:04
6 COTOS SERBAN 12342 2002 SVU 02:15:58
7 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 02:16:83
8 ENACHE ANDREI 13937 2005 STE 02:17:58
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Seria 5

1 PANDELE ALEXANDRU EDWARD 14281 2005 STE 02:10:97
2 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 02:09:51
3 DUMITRACHE TOBIAS GEORGE 12891 2003 CSM 02:08:15
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 CSB 02:02:20
5 REDNIC EDUARD 17212 1996 STE 02:05:33
6 LAPADAT CRISTIAN 13326 2004 STE 02:08:27
7 GHEORGHE LUCAS IOAN 13424 2004 LER 02:09:56
8 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 PCJ 02:11:82

Reuniunea: 7 03.10.2020 Ora: 09.30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 25 Proba: 100 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 99:99:99
4 BRADEAN LUOANA LORENA 11674 2001 [v[e) 99:99:99
5 MARTON JANKA 13680 2004 STG 99:99:99
Seria 2
1 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 99:99:99
2 BACIUCA RAMONA CRISTINA 13841 2005 LER 01:23:23
3 DRAGAN ALEXANDRA HUGUETTE 16410 2006 LER 01:21:62
4 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 01:19:53
5 DARABA ANDRA DARIA 16966 2006 PCT 01:20:65
6 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 01:21:98
7 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 TRG 99:99:99
Seria 3
1 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 01:18:11
2 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 01:16:406
3 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 CSsO 01:15:00
4 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 01:14:08
5 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSO 01:14:83
6 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 01:15:18
7 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 01:16:48
8 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 01:19:31
Seria 4
1 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 01:13:85
2 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 01:12:85
3 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 01:12:25
4 IVAN SARA NATALIE 14334 2004 STE 01:10:92
5 MIHALT MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 01:12:23
6 COMAN CORINA TIOANA 13263 2004 STE 01:12:40
7 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 01:13:61
8 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 01:14:04
Seria 5
1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 01:10:75
2 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 01:10:07
3 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 01:09:81
4 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:09:32
5 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 ATM 01:09:45
6 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 CPT 01:09:98
7 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 01:10:46
8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 01:10:90
Seria 6
1 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 01:08:68
2 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 01:08:09
3 MARIN IOANA 14267 2005 STE 01:05:51
4 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 01:05:04
5 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 01:05:50
6 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 01:07:95
7 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 01:08:39
8 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CsM 01:08:69
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26

1

27

1

Proba: 400 m liber fem.

DRAGOI ANDREEA RAMONA
NAIDIN ALEXANDRA PATRICIA
RADU MARIA GEORGIANA
GALUSCA BRIANA IOANA

OROSZFAI KRISZTINA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
ALFOLDY BOGLARKA

ADAM SARA DARIA
BUSURCA PETRA

CHIRITA CLARA MARIA
BESCHERET ANCA

BERES KRISZTINA

ASLAM ANDRA

BADEA IOANA ALEXANDRA
POPA RAT VANESSA MARIA
MINDRUTA BIANCA MARIA
OSTAFI DELIA ELENA
AHMAD SAMIRA ALEXANDRA
GROSU MARIA

DRAGOMIR MARIA MIRUNA

OTOIU ANA CRISTIANA
SCORTEA ECATERINA
ZORZOLIU MIRUNA

COLTI DUMITRESCU EMILIA
RATIU MAYSA

ILIE BIANCA MARIA

MITU ANDRA ELENA
DUMITRU ANDREEA ANISIA

Proba: 100 m liber masc.

TEODORESCU RADU IONUT
LUNGU ALEXANDRU RAZVAN
TAGA MIHNEA

STAN MATEI ALEXANDRU
GAVRILA IONUT MADALIN
BRUMA RAZVAN CRISTIAN
NICOLAE ALEXANDRU FLORIN
PICIORUS ALEXANDRU
PADURARU ANDREI DRAGOS
STOLTZ MARKUS

FARAGAU BOGDAN

PECH EDUARD DANIEL

MANEA GEORGE C-TIN
CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU
GRADINARU ANDREI RAZVAN
BERTEA ALIN DAN

TOMA MINA ATAL

PLESA ANDRET

LEUCUTA LEONARD

NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
BALACI ALEXANDRU

BALU VICTOR ANDRETI

URSU TUDOR NICOLAE

PREDA ALEXANDRU FLORIN
CAM STEFAN MIHAT
ENCULESEI RAZVAN RARES
AMUZA LEONARD ANDREI

ROMAN PAUL

TUTUIANU SEBASTIAN

PAL ANDREI ERIC

CHIRA DAVID CRISTIAN
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
FASIE MARIO

SARBULESCU MATEI GABRIEL
IARI EDWARD ERIK

11922
13315
13703
14308

14909
15046
13726
15006
13997
15412
15411
14907

15410
15043
15539
13073
14841
13210
14552
12474

11252
12558
13022
10001
12969
13311
13072
13750

19442
13908
16084

13324
12824
12418
11290
12000
12561
13051
13499

9829
13132
14200

7708
13650
14751

9114
10965

14031
16449
13647
14272
13959
16458
13960
17116

13151
13858
14128
15643
13849
19113
13298
14460
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2002
2004
2004
2005

2006
2006
2004
2006
2005
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2004
2006
2004
2006
2006

2006
2003
2005
1999
2003
2004
2003
2005

2004
2003
2004

2004
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2004

1999
2004
2005
1995
2004
2005
1997
2000

2005
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2005

2004
2005
2005
2003
2005
2005
2004
2005

Serii contracronometru

STE
STE
CMC
PCT

TGM
ACT
COR
ALB
CSP
STE
ASP
TGM

STE
ACT
SBM
DAC
SSV
ATM
STE
LPT

CPT
STE
REN
PET
STE
STE
CPT
REN

Serii contracronometru

REN
CMC
CSN

ATB
MBR
STE
CPT
SPL
ASP
REN
CMC

ucJd
LER
SPL
FAR
STM
SPL
ucJd
ATM

SRT
REN
STM
ATB
SS1
BSC
ATB
CTR

TGM
LER
CSB
CPT
LER
LUN
LER
COR

99:
99:
99:
99:

05:
05:
05:
04:
04:
05:
05:
05:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:

18:
01:
00:
57:
59:
01:
13:
26:

54:
52:
49:
48:
48:
49:
52:
56:

45
36:
34:
26:
26:
35:
38:
46:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
12:
07:
06:
06:
:34
99:
99:

11

05:
04:
04:
03:
04:
04:
05:
06:

03:
02:
02:
01:
02:
02:
02:
03:

99
99
99
99

60
39
45
76
09
10
08
45

30
33
53
07
80
94
72
70

31
87
24
49
62
15
95
71

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
04
56
84
94

99
99

55
99
25
75
06
74
13
53

57
47
15
99
14
25
96
62



Seria 6
1

~N oy U W N

Seria 7

~N oy 0w N

8
Seria 8
1

~N oy U W N

Seria 9

~N oy U W N

8

Seria 10

1

O J oUW

Seria 11

1

O J oUW

Seria 12

1

O J oy O b W

Seria 13

1

O J oy O W

DUMITRU MARIO EDUARD
POSTOLACHE EDUARDO ANTONI
SIPOS PETER DAVID

BRATU DAVID ANDREI

ROMAS CODRUT FERNANDO
SALAJAN MARCK STEFAN
LAZAR ANDRET

PASA UNGURIANU LUCA VLAD

ANGHEL DARIUS COSTIN
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
SERBANESCU STEFAN ANDREI
BADULESCU VLAD ALEXANDRU
DINDAREANU ALEXANDRU
LAZAR ANDREI REMUS
BALANESCU FILIP ANDREI

NICOLA MADALIN IONUT
BOGDAN OVIDIU MATEI
DOBRE DANIEL GABRIEL
SCARLAT RAZVAN GABRIEL
LUNGU ANDREI

DOLTU MIHAI COSMIN
CHECICHES BOGDAN ALEX.
STOIAN ANTONIO STEFAN

JURCHESCU MIHATI

VERMAN CRISTIAN

JIANU ADRIAN PETRU

LUNGU SEBASTIAN MIHATI
PETRE NARCIS ALEXANDRU
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
STOICA ANDREI ALEXANDRU

PANDELE ALEXANDRU EDWARD
DEACONU DENNIS DANIEL
BORANGEL EMANUEL GEORGE
ENACHE ANDREI

TANASE DANIEL VASILE
BOBOC EMANOEL FLORIN
BARABAS ANDRAS

PREDA LUCA IOAN

CRISAN DAVID

SATNOIANU ANDREI

PAPUC DAVID ALEXANDRU
GUINEA ALEXANDRU IONUT
SIMION MATEI ALEXANDRU
BUZLEA SEBASTIAN IOAN
CODREAN DACIAN CRISTIAN
MIHAT DAVID ANDREI

RAD LUCAS ANDREI

GHILE DRAGOS

RUSEN COSTIN ALIN
GHEORGHE LUCAS IOAN
DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU
STANCU VLAD STEFAN
DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
KOKKINAKIS VASILEIOS

ROGOVEANU VLAD ANDREI
DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
STEFANESCU BOGDAN ALEX.
ROSIORU PAUL ANDRETI
COZMA STEFAN

COTOS SERBAN

TANASIE RARES GHEORGHE
POPESCU DENIS LAUREAN

14238
13954
14362
13743
13669
13048
14430
14405

13319
13931
15553
15142
12814
14842
15662
13935

13323
15961
12645
13075
13775
12806
13639
11295

11954
12606
14435
12999
13423
13030
14437
11834

14281
13246
13140
13937
15459
13853
14464
13107

13191
15130
12277
11289
13052
10125
13184
14104

14256
13264
12641
13424
12847
13962
12330
12813

13803
12891
12297

9371
14126
12342
12160
12721

25/30

2005
2002
2005
2004
2004
2003
2005
2005

2004
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2005

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004

2002
2003
2005
2003
2005
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2005
2005
2005
2003
2003

2004
2004
2002
2004
2003
2002
2004
2005

2005
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2003

2003
2003
2001
1998
2005
2002
2002
2003

CsSM
CTR
ACN
LER
CSO
CSO
STE
LER

CSO
STE
CMC
SPL
STE
CSM
TRG
CSM

STE
REN
CSO
CPT
CSO
STE
ATM
CPT

ATM
SCB
STE
SGL
LER
CSB
STE
CPT

STE
CPT
LER
STE
STE
CSM
CSG
CSO

MAR
MBR
MBR
CPT
CSO
COR
MAR
CSM

MAR
STE
CSM
LER
ATM
STE
CMC
STE

CPT
CSM
CSO
CSM
CSB
SvU
STM
SRT

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
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21
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59
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38
61
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17
91
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33
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Seria 14

1 GERGELY MIHAT 12963 2003 CMC 00:52:72
2 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:52:18
3 PATURCA VLAD 10375 1999 CSM 00:51:16
4 POPOVICI DAVID 13322 2004 STE 00:50:08
5 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 STE 00:50:78
6 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:51:28
7 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 PCJ 00:52:55
8 TIORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 UPT 00:53:36
Id.: 28 Proba: 200 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 KELLER EDUARD MIHAI 12618 2003 LUN 99:99:99
2 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJga 99:99:99
3 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 02:56:77
4 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 02:52:406
5 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 02:54:13
6 VAIPAN RADU 11060 2000 MTM 99:99:99
7 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 99:99:99
8 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 99:99:99
Seria 2
1 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 02:46:98
2 MAGDA TEODOR STEFAN 13951 2004 TRG 02:43:22
3 PRICOP VLAD ALEXANDRU 13847 2005 CSM 02:42:10
4 NICULAE ALEXETI 14270 2005 STE 02:40:90
5 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 02:41:03
6 DANCANET EMIL 13649 2004 ATM 02:42:74
7 RADUCANU NICOLAE DANIEL 14756 2005 LPT 02:45:98
8 CORNACIU ADRIAN STEFAN 14262 2005 ATB 02:48:40
Seria 3
1 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 02:38:17
2 STOIAN GABRIEL RAZVAN 12383 2005 STE 02:37:56
3 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 02:34:84
4 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 STE 02:33:06
5 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 02:33:27
6 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 02:35:20
7 GRIGORE ANDREI 12889 2003 CSO 02:37:99
8 BRATULESCU IUSTINIAN DRAG 14300 2005 ACT 02:39:82
Seria 4
1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 02:31:69
2 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 02:30:92
3 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 02:28:08
4 TIACOB MIHAT 13244 2004 CPT 02:21:46
5 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 FAR 02:23:19
6 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 STE 02:29:406
7 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 02:31:22
8 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 02:31:84

26/30



Reuniunea: 8 03.10.2020 Ora: 17.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 29 Proba: 50 m fluture fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 99:99:99
3 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 99:99:99
4 PASCAL MIRUNA ANDREEA 13843 2005 LER 99:99:99
5 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 CPT 99:99:99
6 IVAN SARA NATALIE 14334 2004 STE 99:99:99
7 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 99:99:99
Seria 2
1 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 MBR 99:99:99
2 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 99:99:99
3 GORECKI ANDRA DENISA 13101 2005 STE 99:99:99
4 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 CPT 99:99:99
5 MINDRUTA BIANCA MARIA 13073 2004 DAC 99:99:99
6 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 99:99:99
7 TRUSCA CARINA MARIA 13644 2004 STM 99:99:99
8 BACIUCA RAMONA CRISTINA 13841 2005 LER 99:99:99
Seria 3
1 DENIEUL CATINCA 12106 2002 REN 99:99:99
2 BRADEAN LUOANA LORENA 11674 2001 ucJa 99:99:99
3 FRASINEANU MARIA REBECA 14651 2006 CSO 99:99:99
4 CHIRITA CLARA MARIA 15412 2006 STE 99:99:99
5 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 99:99:99
6 GROSU MARIA 14552 2006 STE 99:99:99
7 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 TRG 99:99:99
8 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 ATM 99:99:99
Seria 4
1 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 TRG 99:99:99
2 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 99:99:99
3 RAUTA CARLA MARIA 15440 2006 STE 99:99:99
4 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 99:99:99
5 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 99:99:99
6 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSO 99:99:99
7 CRISTEA THEEA MARIA 15523 2006 CSO 99:99:99
8 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 99:99:99
Seria 5
1 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 99:99:99
2 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 99:99:99
3 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 00:37:46
4 EFREM ISABELA ARIANA 12977 2004 SRT 00:34:86
5 ANGHEL ALICE EUGENIA 13840 2005 LER 00:35:49
6 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 99:99:99
7 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 99:99:99
8 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 99:99:99
Seria 6
1 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 CMC 00:34:11
2 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 CPT 00:33:14
3 MARTON JANKA 13680 2004 STG 00:32:77
4 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 00:32:27
5 PLES MARA 13655 2003 ATM 00:32:32
6 PAN-KE LAURA ANA-MARIA 15679 2005 LER 00:33:006
7 CRISAN DENISA 14727 2004 ALB 00:33:31
8 TARABEGA ANCA MARIA 13312 2004 CSO 00:34:36
Seria 7
1 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 00:32:24
2 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 00:32:00
3 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 00:31:71
4 NAIDIN ALEXANDRA PATRICIA 13315 2004 STE 00:31:29
5 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CSM 00:31:70
6 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 CSM 00:31:83
7 DUMITRU ANDREEA ANISIA 13750 2005 REN 00:32:02
8 DROG MARIA BIANCA 17870 2005 CSM 00:32:26
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Seria 8

1 PADURARIU CARINA FLORINA 11883 2002 SCB 00:30:95
2 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 COB 00:30:84
3 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 00:30:73
4 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 00:30:30
5 ELLERSDORFER MIHAELA 13685 2005 CTR 00:30:53
) SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 UPT 00:30:74
7 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 00:30:86
8 HARABAGIU IOANA 13521 2004 MBR 00:31:21
Seria 9
1 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 ATM 00:30:12
2 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 00:28:58
3 TOANA DARIA MARIA 13316 2004 STE 00:28:13
4 COSTEA BIANCA ANDREEA 14500 2005 STE 00:27:94
5 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 00:28:07
6 RATIU MAYSA 12969 2003 STE 00:28:24
7 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 COB 00:29:25
8 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 00:30:22
Id.: 30 Proba: 200 m mixt fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 MARTON JANKA 13680 2004 STG 99:99:99
4 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 02:51:21
5 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 LUN 02:55:30
6 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSB 99:99:99
Seria 2
1 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 CSO 02:47:63
2 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 02:46:20
3 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 02:42:97
4 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 02:41:07
5 PADURARIU CARINA FLORINA 11883 2002 SCB 02:41:74
6 DOBRICAN IOANA RUXANDRA 14996 2006 REN 02:43:54
7 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 02:46:89
8 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 02:49:12
Seria 3
1 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 CSO 02:37:81
2 ASLAM ANDRA 15410 2006 STE 02:37:28
3 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 02:36:47
4 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 STE 02:35:54
5 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 ATM 02:36:29
6 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 02:36:97
7 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 02:37:58
8 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 02:38:067
Seria 4
1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 02:34:061
2 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 MTM 02:33:34
3 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 CPT 02:32:83
4 FABIAN SARA JULIA 14911 2006 CSO 02:30:71
5 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 02:30:88
6 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT 02:33:15
7 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 02:34:26
8 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 02:35:00
Seria 5
1 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 02:28:97
2 ZORZOLIU MIRUNA 13022 2005 REN 02:28:67
3 MARIN IOANA 14267 2005 STE 02:24:69
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 02:17:41
5 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 02:22:65
) TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 02:26:77
7 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 02:28:67
8 BAKO ANASTASIA MARIA 13043 2006 COR 02:29:57
Id.: 31 Proba: 50 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 PLESA ANDRETI 9114 1997 ucJa 99:99:99
2 BOBOC EMANOEL FLORIN 13853 2005 CSM 99:99:99
3 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 99:99:99
4 GHILE DRAGOS 13264 2004 STE 99:99:99
5 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 99:99:99
) GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 99:99:99
7 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 99:99:99
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Seria 2

1 LUNGU SEBASTIAN MIHAT 12999 2003 SGL 99:99:99
2 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 99:99:99
3 DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU 12847 2003 ATM 99:99:99
4 PADURARU ANDREI DRAGOS 12561 2003 ASP 99:99:99
5 BADULESCU VLAD ALEXANDRU 12814 2003 STE 99:99:99
6 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 99:99:99
7 PREDA LUCA IOAN 13107 2003 CSO 99:99:99
8 ROMAN PAUL 13151 2004 TGM 99:99:99
Seria 3
1 PREDA ALEXANDRU FLORIN 13959 2005 SS1 99:99:99
2 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 99:99:99
3 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 CMC 99:99:99
4 FASIE MARIO 19113 2005 LUN 99:99:99
5 TAGA MIHNEA 16084 2004 CSN 99:99:99
6 TEODORU LUCA MIHAIL 14838 2005 DIN 99:99:99
7 ENCULESEI RAZVAN RARES 13960 2005 ATB 99:99:99
8 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 ATM 99:99:99
Seria 4
1 BIDA IONEL EUGEN 17148 1971 STE 99:99:99
2 URSU TUDOR NICOLAE 14272 2005 ATB 99:99:99
3 DUMITRU MARIO EDUARD 14238 2005 CSM 99:99:99
4 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 99:99:99
5 MIHAI DAVID ANDRETI 14104 2005 CSM 99:99:99
6 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 99:99:99
7 AMUZA LEONARD ANDRET 17116 2005 CTR 99:99:99
8 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 99:99:99
Seria 5
1 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 99:99:99
2 POSTOLACHE EDUARDO ANTONI 13954 2002 CTR 00:33:29
3 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 CPT 00:31:98
4 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 00:30:94
5 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 00:31:42
6 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 00:32:05
7 CAM STEFAN MIHAI 16458 2003 BSC 00:35:70
8 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 99:99:99
Seria 6
1 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 00:30:44
2 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 00:29:90
3 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 00:29:48
4 JURCHESCU MIHAI 11954 2002 ATM 00:29:30
5 SIMION MATEI ALEXANDRU 13052 2003 CSO 00:29:41
6 DOLTU MIHAI COSMIN 12806 2003 STE 00:29:68
7 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 00:30:11
8 LUNGU ANDREI 13775 2004 CSO 00:30:66
Seria 7
1 GUINEA ALEXANDRU IONUT 11289 2004 CPT 00:28:90
2 VERMAN CRISTIAN 12606 2003 SCB 00:28:80
3 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 00:27:85
4 NICOLAE ALEXANDRU FLORIN 11290 2003 CPT 00:27:77
5 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:27:78
6 GERGELY MIHATI 12963 2003 CMC 00:28:40
7 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 00:28:83
8 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 00:29:25
Seria 8
1 PATURCA VLAD 10375 1999 CSM 00:27:24
2 TORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 UPT 00:26:55
3 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSM 00:26:07
4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 DIN 00:25:22
5 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CSM 00:25:58
6 DUMITRACHE GABRIEL IOAN 11598 2001 DIN 00:26:51
7 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 STE 00:27:05
8 POPESCU DENIS LAUREAN 12721 2003 SRT 00:27:58
Id.: 32 Proba: 200 m mixt masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 DUMITRACHE TOBIAS GEORGE 12891 2003 CSM 99:99:99
4 GRIGORE ANDREI 12889 2003 CSO 99:99:99
5 PADURARU ANDREI DRAGOS 12561 2003 ASP 99:99:99
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Seria 2
1
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Seria 3
1
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Seria 4
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Seria 5
1

O J oUW

Seria 6
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Seria 7
1
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Seria 8
1
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PETRE BOGDAN MIHAT
BRUMA RAZVAN CRISTIAN
IARI EDWARD ERIK

TOMA MIHAI COSMIN
BALU VICTOR ANDRETI
BRATU DAVID ANDREI
GAVRILA IONUT MADALIN
FARAGAU BOGDAN

BALANESCU FILIP ANDREI
BALACI ALEXANDRU
CHECICHES BOGDAN ALEX.
ROMAN PAUL

TUTUIANU SEBASTIAN
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
PAL ANDREI ERIC
PEPTANARU STEFAN COSMIN

PADURARIU MIHAI DENIS
BUDA ALEXANDRU GABRIEL
RAD LUCAS ANDREI
RADUCANU NICOLAE DANIEL
ANGHEL DARIUS COSTIN
NICULAE ALEXEI
DINDAREANU ALEXANDRU
DANCANET EMIL

STEFANACHE ALEXANDRU MARI
PETRE NARCIS ALEXANDRU
DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
TANASE DANIEL VASILE
VASILESCU STEFAN ANDREI
STOIAN GABRIEL RAZVAN
GERGELY FERENC

BUDIACI VLADIMIR STEFAN

STOLTZ MARKUS

STOICA ANDREI ALEXANDRU
NAE ADRIAN GABRIEL
KUGELMAN PATRICK ALEX.
VAIPAN RADU

GANEA CRISTIAN STEFAN
ADAM ROBERT

SIMON ANDREI SEBASTIAN

DUMITRACHE GABRIEL IOAN
LAPADAT CRISTIAN
ROGOVEANU VLAD ANDREI
STANCU VLAD STEFAN

DINU PATRICK SEBASTIAN
GHEORGHE LUCAS IOAN
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
COTOS SERBAN

TULEA SEBASTIAN NICOLAE
COMAN LIVIU ALEXANDRU
GERGELY MIHATI

MARTIN DANIEL CRISTIAN
POPOVICI DAVID

COZMA STEFAN

IACOB MIHAI

MESZAROS BALAZS

8963
12418
14460
14449
13647
13743
12824
13499

13935
16449
13639
13151
13858
13849
14128
13469

13510
14169
14256
14756
13319
14270
14842
13649

13099
13423
12330
15459
13961
12383
13122
13931

13051
11834
13272
12883
11060
12822
14130

8824

11598
13326
13803
13962
13340
13424
14281
12342

10721
11930
12963
12614
13322
14126
13244
12547
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18
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